
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 05.06.2013  
EZ/350/63/2013/699 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 
 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/63/2013 Zakup i dostawa sprzętu 
medycznego sterylnego jednorazowego uŜytku oraz niesterylnego wielorazowego 

uŜytku 
 
 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły zapytania 
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi 
poniŜej. 
 
PYTANIE 
Dot.  Rozdz. IV SIWZ 
Prosimy o określenie terminu dostawy na min. 5 dni roboczych. Sprzęt będziemy 
dostarczać jak najszybciej i moŜe to nastąpić nawet w terminie krótszym niŜ powyŜszy, 
niemniej jednak rzeczywiste warunki to czasem: odbiór przesyłki z magazynów, 
rozpakowanie czy przesortowanie. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający podtrzymuje termin dostawy do 4 dni roboczych. Gwarantuje to ciągłość 
dostaw, bieŜące uzupełnianie braków, spowodowane jest brakiem miejsc 
magazynowych i zamawianiem jednorazowo niewielkich ilości asortymentu. 
 
PYTANIE 
Dot.  § 7 ust. 2 wzoru umowy 
Wnosimy o modyfikację umowy  
Zamawiający ma prawo odstąpić od niniejszej umowy lub ją wypowiedzieć ze skutkiem 
natychmiastowym w przypadku, gdy opóźnienie w dostawie będzie przekraczać 15 dni 
roboczych od dnia określonego na podstawie § 2 ust. 3 lit. a niniejszej umowy za wyjątkiem 
sytuacji w której Dostawca odmówi dostarczenia towaru Zamawiającemu w przypadku 
nieterminowego regulowania naleŜności za dostarczane produkty. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na powyŜszy zapis. W przypadku braku terminowych 
płatności Wykonawcy przysługuje roszczenie o zapłatę odsetek umownych. 
 



 
UWAGA: 
 
Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte 
w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszej modyfikacji.  
 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 


